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Pranuar ma oy

Ke&shilli 1 Fakultetit Nr. Prot.__ 988 Dt 28_40. L4

N& mbéshtetje t& nenit nenit 17, t& Rregullores me nr. prot. 3013 dt.21.12.2023 pér procedurat
dhe kriteret e zgjedhjes, rizgjedhjes dhe avancimit t& personelit akademik n& Universitetin “Isa
Boletini” né Mitrovicé dhe bazuar né konkursin e shpallur ¢ UIBM-s& nr. prot 2212, dt.
03.10.2024 pér emrimin, riemrimin dhe avancimin e personelit akademik né fakultetet e
Universitetit “Isa Boletini”, Késhilli i Fakultetit i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike né
mbledhjen e mbajtur mé 25.10.2024 nxjerr kété;

KONSTATIM

l. Késhilli i Fakultetit t& Inxhinieris¢ Mekanike dhe Kompjuterike shqyrtoi dhe konstatoi
kryerjen e punéve né lidhje me raportet e komisioneve recensuese t& formuara nga Késhilli i
Fakultetit né¢ mbledhjen e mbajtur mé 25.10.2024.

2. Késhilli i Fakultetit konstaton se raportet e komisioneve recensuese jané t& kompletuara dhe
i pércjellé n& zyrén pér céshtje akademike t& Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini” pér
publikim n& Buletin, sipas afatetve t& pércaktuara né Rregullores me nr. prot. 3013
dt.21.12.2023 pér procedurat e zgjedhjes, rizgjedhjes dhe avancimit t& personelit akademik,
e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren nr. prot. 1621 t& dt. 26.07.2024. né Universitetin
“Isa Boletini” né Mitrovicé.

Bashkangjitur gjeni:

|, Raportin e Komisionit vlerésues pér Njé mésimdhénés pér léndet: Pérpunim me prerje 1, Pérpunim
me Prerje II, Dizajni dhe Analiza e Sistemeve Prodhuese, Teknologjité e reja prodhuese, Metodat
Jokonvencionale té pérpunimit.

2. Raportin e Komisionit vlerssues pér Njé mésimdhénés pér léndet: Automatizimi i prodhimit dhe
Robotika, Teknikat Matése, Programimi i makinave CNC, Rregullimi Automatik, Softuerét
Aplikativé dhe Bazat e Mekatronikés.

3. Raportin e Komisionit vlerésues pér Njé mésimdhénés pér léndet: Fizika Inxhinierike (SHKI), Fizika
Inxhinierike (IE), Fizika Inxhinierike (IM) dhe Mekanika e fluideve.

4. Raportin ¢ Komisionit vlerésues pér Njé asistent pér léndet: Bazat e shkencave kompjuterike,
Sistemet ¢ bazés sé té dhénave, Menagjimi i bazés sé té dhénave, Siguria e té dhénave, Siguria e
informacionit, Sistemet Operative, Web Programimi, Sistemet e informacionit dhe ndérrmarésia
digjitale, Modelimi dhe Simulimi Kompjuterik dhe Kurs Laboratorik.
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